Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.09.2020.a otsuse nr 1-32/92 alusel. 

 Ostja esindaja esindus Maakohtute registriosakondade keskandmebaasi 26.11.2020 kell 
09:09 elektroonilise päringu alusel. 

3. Lepingu eseme müük ja müügihind ning müügihinna tasumise kord 

3.1. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga kuusteist tuhat viissada kuuskümmend 

kaheksa (16 568) eurot (edaspidi nimetatud müügihind), mis on Müüjale tasutud enne 
selle lepingu sõlmimist ja mille saamist Müüja poolt kinnitab Müüja esindaja oma 
allkirjaga sellel lepingul.  

4. Lepingu eseme valduse üleandmine 

4.1. Müüja ja Ostja avaldavad, et lepingu eseme otsene valdus on Müüja poolt Ostjale üle antud